
Uchwała Nr XXXIX/222/2009 
Rady Miejskiej w Stąporkowie  

z dnia 23 lipca 2009r. 
  
w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 
 
         Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), na wniosek radnych: 

Jarosława Kozłowskiego, 

Stanisława Pietrasa, 

Stefana Zielińskiego, 

Ryszarda Łazarczyka, 

Zbigniewa Wiśniewskiego, 

w wyniku tajnego głosowania uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

    Odwołuje się radną Iwonę Makowską z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady 

Miejskiej w Stąporkowie. 

 

§ 2. 

 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                             Stanisław Pietras 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku ze złożonym w dniu 21.07.2009r. wnioskiem radnych w którym zarzuca 

się Pani Wiceprzewodniczącej Iwonie Makowskiej stronniczość w stosunku do grupy 

radnych, wykraczanie w sposób rażący poza uprawnienia radnego co rzutuje na 

atmosferę panującą w Radzie oraz sprawne funkcjonowanie naszego samorządu 

podjęcie takowych działań uznaje się za zasadne. 

 

 

 


